Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2024

                                      № 374
пос. Николаевка

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр культуры и досуга» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района ЕАО, утвержденное постановлением администрации городского поселения от 09.04.2024 №135

     Администрация  городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в  Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр культуры и досуга» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района ЕАО, утвержденное постановлением администрации городского поселения от 19.04.2024 №135, следующие изменения:

      1.1. пункт 5.7. раздела 5 «Условия оплаты труда руководителя учреждения» изложить в следующей редакции:
     «5.7. Премиальные выплаты по итогам работы руководителю учреждения (заместителю руководителя, главному бухгалтеру) могут устанавливаться за месяц и (или) квартал (далее - отчетный период).";

    1.2. абзац 1 пункта 5.8 раздела 5 «Условия оплаты труда руководителя учреждения» изложить в следующей редакции:
    «5.8. Премиальные выплаты по итогам работы руководителю учреждения (заместителю руководителя, главному бухгалтеру) не носят обязательный характер, производятся при выполнении руководителем учреждения (заместителем руководителя, главным бухгалтером) условий премирования.";

     1.3. абзац 2 пункта 5.9 раздела 5 «Условия оплаты труда руководителя учреждения»  исключить.
      2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене - «Исток».

      3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

Глава администрации

городского поселения

Е. Е. Матусевич